

Notice: Physical Document Verification for Newly Admitted Students

As directed by the Vice Chancellor, physical document verification for 1st-semester students admitted through the 1st and 2nd Mop-Up rounds (via CAP) will take place from August 3, 2026, to August 4, 2026.

- Time: 11:00 AM to 4:00 PM
- Venue: Respective Academic Departments

Important: This requirement applies strictly to newly admitted Mop-Up round students. Physical attendance is mandatory; failure to report on these dates will result in the immediate cancellation of your admission.

বিজ্ঞপ্তি: নবভর্তিকৃত শিক্ষার্থীদের মূল নথিপত্র যাচাইকরণ সংক্রান্ত

ভাইস চ্যান্সেলরের (Vice Chancellor) নির্দেশ অনুযায়ী, প্রথম এবং দ্বিতীয় মপ-আপ রাউন্ডের (Mop-Up rounds - CAP-এর মাধ্যমে) মাধ্যমে ১ম সেমিস্টারে ভর্তি হওয়া শিক্ষার্থীদের নথিপত্র সশরীরে উপস্থিত থেকে যাচাই করানো হবে। এই প্রক্রিয়াটি ৩ আগস্ট, ২০২৬ থেকে ৪ আগস্ট, ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত চলবে।

সময়: সকাল ১১:০০ টা থেকে বিকেল ৪:০০ টা পর্যন্ত

স্থান: সংশ্লিষ্ট একাডেমিক বিভাগ (Respective Academic Departments)

গুরুত্বপূর্ণ দ্রষ্টব্য: এই নির্দেশিকাটি শুধুমাত্র মপ-আপ রাউন্ডে নতুন ভর্তি হওয়া শিক্ষার্থীদের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য। নির্ধারিত দিনে সশরীরে উপস্থিতি বাধ্যতামূলক; উল্লিখিত সময়ে উপস্থিত হতে ব্যর্থ হলে সংশ্লিষ্ট শিক্ষার্থীর ভর্তি সরাসরি বাতিল বলে গণ্য হবে।

With regards

Dipanta Bhowmik

Secretary, Council for Undergraduate Studies

Secretary, UG Council
Raiganj University